
NOME CANDIDATO Nº HOG E‐MAIL MODELO EXPER. MOTO &  H‐D VIAGEM LONGA TELEFONE

1 17/fev Adriana Cunha do Vale BR 5000335 adrianacvale@icloud.com Ultra ‐ ‐ 21 97223‐4003
2 17/fev Gustavo H.M.F. de Souza ‐ koraxgh@gmail.com Dyna 18 Anos/ 08 Anos 600 KM 11 985012797
3 17/fev Sérgio Miguel Bitelo BR5383818 sergio.bitelo@yahoo.com.br Electraglide 40 Anos / 01 Mês Nunca Fez 21 980200262
4 8/mar Marcos Amorim dos Santos ‐ portimovel@gmail.com Fat boy 37 Anos / 05 Anos           Petrópolis 21 99902‐2157
5 26/mai Cláudio Borges BR 6131453 cborges1973@yahoo.com.br Road King 14 Anos / 06 Meses 100 KM 21 98032‐1111
6 26/mai Guilherme Schafer BR5363862 gui.schafer@gmail.com Sporstster Minas Gerais 21 987569556
7 26/mai Juliana Schafer ‐ juliana‐matos@hotmail.com Garupa do  PHD Guilherme Schafer 21 988673889
8 26/mai Marcelo Vieira Valente BR5323984 mvalente2006@yahoo.com.br Heritage 05 Anos / 01 Ano São Paulo 21 99995‐3924
9 26/mai Ana Cristina Dantas Soares ‐ annadsoares@gmail.com Garupa do     PHD Leonides Lira 21 97005‐9440
10 26/mai Júlio Sepulveda BR 5326501 julio10sepulveda@yahoo.com.br Heritage 35 anos / 01 Ano P. Alegre 51 981253130
11 26/mai Sylvia Rocha da Silva Varoto  ‐ sylviavaroto@gmail.com Iron 883 15 Anos / 05 Meses Teresópolis 81 98199‐1818
12 26/mai Debora Corsino ‐ djcorsino@gmail.com Garupa da     PHD Sylvia Varoto 81 98199‐1818
13 26/mai Gílson Ferreira Soares ‐ gilfs@petrobras.com.br Road King 10 Anos / 02 Meses 200 KM 21 99861‐4759
14 16/jun Vinícius Marques Constantino ‐ gilbertolim@uol.com.br Garupa do    PHD Gilberto Constantino 24 98827‐3205
15 20/jun Marcos dos Reis Barroco marcos.barroco@yahoo.com.br Breackout 11 Meses H‐D Itatiaia 21 99271‐7476
16 21/jun Anna Paula Fresta ‐ anna.fresta@hotmail.com Fat boy 02 Meses H‐D Nunca Fez 21 97980‐3080

                             WORKSHOP DE PRIMEIROS SOCORROS NA ESTRADA – INDEFINIDA                                  
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